SITKEI ONKORMANYZATI KONYHA
BEFEKTETETT ESZKOZVAGYONA OSSZETETELENEK 2022. DECEMBER 31-1 ALLAPOTA

21. melléklet

( Ft-ban)

eszkozcsoport megnevezeése

TORZSVAGYON

Forgalomképtelen

korlatozottan forgalomképes

FORGALOMKEPES (UZLETI) VAGYON

0sszesen

brutto érték

elszamolt
értékcsokkenés

netto érték bruttd érték

elszamolt
értékcsokkenés

netto érték

brutto érték

elszamolt
értékcsokkenés

netto érték

brutto érték

elszamolt
értékcsokkenés

netto érték

eszkdzcsoportok
atlagos
elhasznalodottsagi
foka
(%)

Immaterialis javak

- vagyonértékii jogok

- szellemi termék

Ingatlanok

- foldtertletek

- telkek

- épiiletek

- épitmények

- tltetvények

- erdok

- lizemeltetésre, kezelésre atadott
koncesszidba, vagyonkezelésbe
adott, illetve vagyonkezelésbe vett
eszkdzok

Gépek, berendezések, felszerelések

244 016

178 166

65 850

244 016

178 166

65 850

73,0

- ligyviteli és szamitastechnikai
eszkozok

- jarmiivek

- egy¢éb gépek, berendezések,
felszerelések

244016

178 166

65 850

244016

178 166

65 850

73,0

Beruhazasok

Befektetett pénziigyi eszk6zok

Koncesszioba, vagyonkezelésbe
adott eszk6zok

Befektetett eszkozok osszesen:

- 244016

178 166

65 850

244 016

178 166

65 850

73,0




